[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27 » февраля 2023 г.   № 59
    п. Дубровка

Об утверждении схем проведения ЕГЭ по учебным предметам в основной период 2023 года в Дубровском районе
В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора № 190/1512 от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», решением государственной экзаменационной комиссии Брянской области (протокол № 5 от 08.02.2023 г.), на основании приказа департамента образования и науки Брянской области от 10.02.2023 г. № 221/1 «Об утверждении схем проведения ЕГЭ по учебным предметам в основной период 2023 года на территории Брянской области», в целях создания условий для организации и проведения единого государственного экзамена в 2023 году в основной период в пунктах проведения экзаменов на территории Дубровского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схемы проведения ЕГЭ в основной период по русскому языку, математике (базовый уровень; профильный уровень), химии, биологии, географии, физике, обществознанию, истории, информатике и ИКТ,  английскому языку (письменно; устно) в 2023 году в Дубровском районе (Приложение 1).

2. Распределить участников ЕГЭ в пункты проведения экзаменов в соответствии со схемами проведения ЕГЭ.
3. . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                           А.В. Косолапова
Приказ подготовлен

Михалевой Л.И.
_1199084938.psd